

Peder Stig Andersen

Fra: Beth Magnussen [bethmagnussen@hotmail.com]
Sendt: 30. september 2016 22:38
Til: KFFKP Tilskud
Emne: Vedrørende lokaletilskud

Kategorier: Peder

Kære Kultur- og Fritidsforvaltning.

Fremsendelse af denne mail sker efter telefonisk aftale med Peder Stig Andersen.

Sundby Taekwondo Klub, som er beliggende Portugalsgade 13, 2300 Kbh. S, ansøgte i maj måned om lokaletilskud.

Vi fik afslag med den begrundelse, at vi ikke havde søgt i tidligere år.

Jeg har talt med Peder, fordi vi nu står i den uheldige situation, at vi ikke længere har medlemsmidler nok, til at det kan løbe rundt. Vi skulle derfor sende en ansøgning til jer i håb om, at der ville være lidt midler tilbage, når I har fordelt til andre foreninger. Vi modtager minimalt af tilskud og vi har en dyr husleje, så vi er kommet dertil, hvor vi sandsynligvis er nødt til at lukke Sundby Taekwondo Klub, hvis ikke vi finder en løsning omkring lokaler.

Vores problem er, at vi ligger i et belastet område, så vi vil miste de børn, som vi ellers holder væk fra gaden, hvis vi flytter. Derfor vil vi allerhelst beholde vores nuværende lokaler, så vi kan sikre os, at de børn, der bor i det belastede område og har det lidt svært i dagligdagen, stadig vil have et fast holdepunkt.

Vores udgifter fordeler sig således pr. år:

Husleje: 162.500 kr - heri ligger ligeledes varme (8.418,80 kr) samt en andel af ejendommens driftsudgifter.

Udgifter til ordinær vedligeholdelse: 35.587 kr Udgifter til el: 15.000 kr Udgifter til rengøringsmidler: 1000 kr Alle beløb er inkl. moms.

Antallet af planlagte aktivitetstimer er ca. 1040. Det reelle tal er højere, da der trænes ekstra op til stævner, men dette tal kan vi ikke fastslå med sikkerhed.

Vi håber brændende, at vi kan komme i betragtning til et tilskud, da vi gør et kæmpe stykke arbejde i lokalsamfundet. Vi er mange frivillige ildsjæle, der investerer både tid og penge i klubben, så børnene kan have et sted at gå hen og få et afbræk i en svær hverdag. Vi lægger mange kræfter i at fremme integrationen, da vi har rigtig mange børn med anden etnisk baggrund, samt vi har specialhold for børn med andre udfordringer og vanskeligheder.

Hvis I skulle have lyst, vil vi gerne invitere jer en tur ned i vore klublokaler så I med egne øjne kan se, hvor meget Sundby Taekwondo Klub betyder for vores medlemmer.

Med venlig hilsen

Beth Magnussen

Næstformand